

UNIwersYTET ŚLĄSKI
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dn. 19.10.2010 r.

**Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ, zmiana treści SIWZ,
zmiana terminu składania ofert**

Uczestniczy postępowania nr RU/DW/88/10

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Zakup kalendarzy”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający dopuszcza papier kremowy w bloku kalendarza książkowego?”

Odpowiedź:

Tak, kartki w bloku białe lub kremowe o gramaturze nie mniejszej niż 70 g/m²

Pytanie nr 2:

„Czy próbki 7 kolorów oklein należy dołączyć do oferty, czy przekazać Zamawiającemu po podpisaniu umowy?”

Odpowiedź:

Oferta powinna zawierać próbki oferowanej tkaniny.

Pytanie nr 3:

„Z jakiego materiału ma zostać wykonana podstawka kalendarza leżącego – karton, folia, PCV?”

Odpowiedź:

Podstawa kalendarza leżącego powinna zostać wykonana z kartonu lub folii PCV - usztywnione

Pytanie nr 4:

„Część A – kalendarz książkowy A5. Jaki powinien być układ dni w środku kalendarza po otwarciu:
- dzień na stronie – układ dzienny
- tydzień do wglądu – układ tygodniowy?”

Odpowiedź:

Układ dzienny – 1 dzień na stronie.

Pytanie nr 5:

„Część A – kalendarz książkowy A5. Czy zamawiający posiada matrycę logotypu w Corelu?”

Odpowiedź:

Tak, plik z logo Uniwersytetu Śląskiego w Corelu zostanie przesłany mailem po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 5:

„Część B – kalendarz leżący. Czy oferowany kalendarz ma być na podstawie plastikowej czy na tekturowej?”

Odpowiedź:

Podstawa kalendarza leżącego powinna zostać wykonana z kartonu lub folii PCV – usztywnione.

Ponadto zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następujący sposób:

Zmiana w rozdziale III pkt 4 ppkt 2 tabeli SIWZ:

Jest:

„2. Próbkki oferowanych kalendarzy”.

Powinno być:

„2. dla części A: Próbkki oferowanej tkaniny w co najmniej 7 różnych odcieniach kolorystycznych”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż przedłużeniu ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **26.10.2010 r. o godz. 9:30.**

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, III p., pok. 69

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa w dniu **24.11.2010 r.**

Otwarcie ofert nastąpi **26.10.2010 r. o godzinie 10.00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, III p., pok. 61.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Zatwierdził:
Przewodniczący Komisji Przetargowej:

lic. Małgorzata Peroń